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Ananas

Avocado

Carote

Cavolo marinato

Cavolo viola

Cipolla rossa

Cipollotto

Edamame

Erba cipollina

Feta greca

Guacamole avocado

Guacamole mango

Humus di ceci

Humus di barbabietola

0,50 €

1,00 €

0,50 €

0,50 €

0,50 €

0,50 €

0,50 €

0,50 €

0,50 €

0,50 €

0,70 €

0,70 €

0,50 €

0,50 €

0,50 €

0,50 €

1,00 €

0,50 €

0,50 €

0,50 €

0,50 €

1,00 €

0,50 €

Agrodolce

Agropiccante

Mayo Spicy

Salsa al sesamo

Salsa Boorry

Salsa Teriyaki

0,50 €

0,50 €

0,50 €

0,50 €

0,50 €

0,50 €

Anacardi

Cipolla croccante

Mandorle

Pistacchi

Platano

Sesamo

0,50 €

0,50 €

0,50 €

0,50 €

0,50 €

0,50 €

Riso bianco

Riso nero

MIX (riso bianco e nero)

Gambero crudo

Gambero in tempura

Pesce bianco marinato

Pollo teriyaki

Polpo grigliato

Salmone

Salmone cotto

Tartare di salmone

Tonno

3,00 €

2,50 €

1,90 €

1,90 €

1,90 €

1,90 €

1,90 €

1,90 €

1,90 €

Lattuga

Mais

Mango

Mela verde

Patata dolce 

Philadelphia 

Pomodoro secco 

Wakame verde 

Zucchine

CREA
IL TUOBOORRY

CALIFORNIA SUSHI BURRITO
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      Alga Awakame Verde
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      Cocco rapè
      Granella di arachidi
      Granella di pistacchio

�������� ������
      Chinotto
      Coca Cola
      Coca Cola Zero
      Thè alla Pesca
      Thè al Limone

������ ������
      Indie Rock Chiara 5%
      Indie Rock IPA 8,5%
      Indie Rock Rossa 8%

����� ������
      Naturale
      Frizzante

VISITA IL NOSTRO SITO BOORRY.IT, SCARICA LA NOSTRA APP E ORDINA IL TUO BOORRY
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